
Apstiprinātās izmaiņas, kas jānovērtē (VRA), ar standarta (S) laika grafiku (27.01.2025 – 26.02.2025)        
 

Nr. 

p. k. 

Veterināro zāļu 

tirdzniecības 

atļaujas numurs 

Veterināro zāļu nosaukums, zāļu 

stiprums, forma un mērķsuga (-as) 

Veterināro zāļu 

tirdzniecības 

atļaujas turētājs, 

valsts 

 

Izmaiņu procedūras numurs Veterināro zāļu izmaiņu kods, būtība 

1 2 3 4  5 

1. V/DCP/15/0008 Amodip 

1.25 mg košļājamās tabletes kaķiem 

Amodip 

1.25 mg chewable tablets for cats 

Ceva Sante 

Animale,, Francija 

FR/V/0413/001/A/017 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

2. V/DCP/20/0004 Amphen 

200 mg/g granulas lietošanai dzeramajā 

ūdenī cūkām 

Amphen 

200 mg/g granules for use in drinking 

water for pigs 

Huvepharma NV, 

Beļģija 

NL/V/0264/001/A/007 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

3. V/NRP/96/0293 Canaural 

ausu pilieni, suspensija kaķiem, suņiem 

Canaural 

ear drops, suspension for cats, dogs 

Dechra Veterinary 

Products A/S, 

Dānija 

IE/V/xxxx/WS/098 F.I.a.1.a KVALITĀTES IZMAIŅAS. Aktīvā viela. 

Ražošana. Aktīvās vielas ražošanas procesā 

izmantotā izejmateriāla/reaģenta/starpprodukta 

ražotāja izmaiņas vai aktīvās vielas ražotāja (arī 

kvalitātes kontroles testēšanas vietu, ja tādas ir) 

izmaiņas, ja apstiprinātajai dokumentācijai nav 

pievienots Eiropas Farmakopejas atbilstības 

sertifikāts. Aktīvās vielas ražotāja ieviešana, 

pamatojot ar AVPL. 

4. V/DCP/14/0052 Canizol vet 

200 mg tabletes suņiem 

Canizol vet 

200 mg tablets for dogs 

Dechra Regulatory 

B.V., Nīderlande 

FR/V/0263/001-002/A/003 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 



5. V/DCP/14/0053 Canizol vet 

400 mg tabletes suņiem 

Canizol vet 

400 mg tablets for dogs 

Dechra Regulatory 

B.V., Nīderlande 

FR/V/0263/001-002/A/003 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

6. V/MRP/07/1690 Cepesedan  

10 mg/ml šķīdums injekcijām liellopiem, 

zirgiem 

Cepesedan 

10 mg/ml solution for injection for cattle, 

horses 

CP-Pharma 

Handelsgesellschaft 

GmbH, Vācija 

DE/V/0117/001/A/005/G G.I.19. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Izmaiņas zāļu apraksta, marķējuma vai lietošanas 

instrukcijas tekstā ar mērķi ieviest Tirdzniecības 

atļaujas turētāja signālu pārvaldības procesa 

iznākumu saskaņā ar Regulas (ES) 2019/6 81(2). 

pantu.; 

G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004; 

G.I.2.b AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Izmaiņas zāļu aprakstā, marķējuma tekstā vai 

lietošanas instrukcijā ģenēriskajām/hibrīdajām pēc 

tādu pašu izmaiņu novērtēšanas atsauces zālēm. 

Informācijas saskaņošana ģenēriskām/hibrīdām 

zālēm saskaņā ar 71. panta 1. punktu pēc atsauces 

zāļu apraksta saskaņošanas; 

7. V/MRP/21/0074 Cevac Salmovac 

liofilizāts lietošanai dzeramajā ūdenī 

vistām 

Cevac Salmovac 

lyophilisate for use in drinking water for 

chickens 

Ceva Sante 

Animale,, Francija 

DE/V/0208/A/018/G F.I.a.1.d KVALITĀTES IZMAIŅAS. Aktīvā viela. 

Ražošana. Aktīvās vielas ražošanas procesā 

izmantotā izejmateriāla/reaģenta/starpprodukta 

ražotāja izmaiņas vai aktīvās vielas ražotāja (arī 

kvalitātes kontroles testēšanas vietu, ja tādas ir) 

izmaiņas, ja apstiprinātajai dokumentācijai nav 

pievienots Eiropas Farmakopejas atbilstības 

sertifikāts. Izmaiņas ir saistītas ar 

bioloģiskas/imunoloģiskas izcelsmes aktīvo vielu vai 

bioloģiskas/imunoloģiskas izcelsmes preparāta 

ražošanā izmantotu 



izejmateriālu/reaģentu/starpproduktu; 

F.I.a.1.d KVALITĀTES IZMAIŅAS. Aktīvā viela. 

Ražošana. Aktīvās vielas ražošanas procesā 

izmantotā izejmateriāla/reaģenta/starpprodukta 

ražotāja izmaiņas vai aktīvās vielas ražotāja (arī 

kvalitātes kontroles testēšanas vietu, ja tādas ir) 

izmaiņas, ja apstiprinātajai dokumentācijai nav 

pievienots Eiropas Farmakopejas atbilstības 

sertifikāts. Izmaiņas ir saistītas ar 

bioloģiskas/imunoloģiskas izcelsmes aktīvo vielu vai 

bioloģiskas/imunoloģiskas izcelsmes preparāta 

ražošanā izmantotu 

izejmateriālu/reaģentu/starpproduktu; 

F.II.b.1.a KVALITĀTES IZMAIŅAS. Galaprodukts. 

Ražošana. Ražošanas vietas aizstāšana vai 

pievienošana saistībā ar daļu vai visu galaprodukta 

ražošanas procesu. Vieta, kur saistībā ar 

bioloģiskas/imunoloģiskas izcelsmes veterinārām 

zālēm vai saistībā ar sarežģītā ražošanas procesā 

ražotām zāļu formām notiek kāda(-as) ražošanas 

darbība(-as), izņemot sērijas izlaidi, sērijas kontroli 

un sekundāro pakošanu; 

F.II.b.2.a.1. KVALITĀTES IZMAIŅAS. 

Galaprodukts. Ražošana. Galaprodukta importētāja, 

sērijas izlaides kārtības un kvalitātes kontroles 

testēšanas izmaiņas. Vietas, kur notiek 

bioloģiskas/imunoloģiskas izcelsmes veterināro zāļu 

sērijas kontrole/testēšana, aizstāšana vai pievienošana 

un kāda no šajā vietā izmantotajām testēšanas 

metodēm ir bioloģiska/imunoloģiska metode; 

F.II.b.5.z KVALITĀTES IZMAIŅAS. Galaprodukts. 

Ražošana. Galaprodukta ražošanas procesā veikto 

testu vai piemēroto ierobežojumu izmaiņas. Citas 

izmaiņas šā koda līmenī, piemēram, CMDv 

pamatnostādņu par novērtējamo izmaiņu klasifikāciju 

6. un 7. punktā aprakstītās izmaiņas; 

F.II.f.1.z KVALITĀTES IZMAIŅAS. Galaprodukts. 

Stabilitāte. Galaprodukta derīguma termiņa vai 

uzglabāšanas apstākļu izmaiņas. Citas izmaiņas šā 

koda līmenī, piemēram, CMDv pamatnostādņu par 

novērtējamo izmaiņu klasifikāciju 6. un 7. punktā 

aprakstītās izmaiņas 



8. V/MRP/15/0041 Coglapix 

suspensija injekcijām cūkām 

Coglapix 

suspension for injection for pigs 

Ceva-Phylaxia 

Veterinary 

Biologicals Co. 

Ltd., Ungārija 

HU/V/0120/1/A/007 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

9. V/NRP/03/1617 Colivet oral solution 

šķīdums iekšķīgai lietošanai cūkām, 

mājputniem 

Colivet oral solution 

solution for oral use for pigs, poultry 

Ceva Sante 

Animale, Francija 

FR/V/xxxx/WS/182 F.V.b.1.c KVALITĀTES IZMAIŅAS. Izmaiņas 

reģistrācijas apliecībā citu normatīvo procedūru 

rezultātā. Kvalitātes dokumentācijas saskaņošana. 

Kvalitātes dokumentācijas saskaņošana tādām pašām 

tikai nacionāli reģistrētām veterinārajām zālēm un/vai 

tādām pašām SA/DC procedūrā reģistrētām 

veterinārajām zālēm, kuras pieder tam pašam 

reģistrācijas apliecības īpašniekam, kurš nepiedalās 

iepriekš savienības interesēs veiktā pārskatīšanas 

procedūrā vai zāļu apraksta saskaņošanas procedūrā; 

F.II.f.1.z KVALITĀTES IZMAIŅAS. Galaprodukts. 

Stabilitāte. Galaprodukta derīguma termiņa vai 

uzglabāšanas apstākļu izmaiņas. Citas izmaiņas šā 

koda līmenī, piemēram, CMDv pamatnostādņu par 

novērtējamo izmaiņu klasifikāciju 6. un 7. punktā 

aprakstītās izmaiņas. 

F.II.e.1.a.1. KVALITĀTES IZMAIŅAS. 

Galaprodukts. Trauka noslēgšanas sistēma. 

Galaprodukta primārā iepakojuma izmaiņas. 

Kvalitatīvais un kvantitatīvais sastāvs. Pusšķidras un 

nesterilas šķidras zāļu formas. 

10. V/DCP/12/0053 Dexa-ject 

2 mg/ml šķīdums injekcijām cūkām, 

kaķiem, liellopiem, suņiem, zirgiem 

Dexa-ject 

2 mg/ml solution for injection for pigs, 

cats, cattle, dogs, horses 

Dopharma 

Research B.V., 

Nīderlande 

IE/V/0293/001/A/010 F.II.d.1.a KVALITĀTES IZMAIŅAS. Galaprodukts. 

Galaprodukta kontrole. Galaprodukta specifikācijas 

parametru un/vai ierobežojumu izmaiņas. Izmaiņas 

ārpus apstiprināto specifikāciju ierobežojumu 

diapazona. 

11. V/NRP/08/1594 Feligen CRP/R 

liofilizāts un suspensija suspensijas 

injekcijām pagatavošanai kaķiem 

Feligen CRP/R 

lyophilisate and suspension for 

suspension for injection for cats 

Virbac S.A., 

Francija 

- G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 



12. V/DCP/10/0004 Florkem 

300 mg/ml šķīdums injekcijām cūkām, 

liellopiem 

Florkem 

300 mg/ml solution for injection for pigs, 

cattle 

Ceva Sante 

Animale., Francija 

FR/V/0197/001/A/017 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

13. V/MRP/11/0068 Genestran 

75 µg/ml šķīdums injekcijām cūkām, 

liellopiem, zirgiem 

Genestran 

75 µg/ml solution for injection for pigs, 

cattle, horses 

aniMedica GmbH, 

Vācija 

IE/V/xxxx/WS/104 F.I.f.1. KVALITĀTES IZMAIŅAS. Aktīvā viela. 

Citas aktīvās vielas izmaiņas. Būtiskas izmaiņas 

AVPL atjauninātajā versijā vai ar aktīvo vielu 

saistītajā dokumentācijas daļā. 

14. V/DCP/21/0064 K1 KEYVIT 

50 mg tabletes suņiem 

K1 KEYVIT 

50 mg tablets for dogs 

NEXTMUNE 

ITALY S.R.L., 

Itālija 

NL/V/0358/001/A/002 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

15. V/DCP/12/0020 Ketlink 

100 mg/ml šķīdums injekcijām cūkām, 

liellopiem, zirgiem 

Ketink 

100 mg/ml solution for injection for pigs, 

cattle, horses 

Industrial 

Veterinaria, S.A., 

Spānija 

ES/V/0175/001/A/007 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004. 

16. V/NRP/96/0344 Mastijet Forte 

suspensija ievadīšanai tesmenī laktējošas 

govīm 

Mastijet Forte 

intramammary suspension for lactating 

cows 

Intervet 

International B.V., 

Nīderlande 

FR/V/xxxx/WS/177 F.I.a.1.z KVALITĀTES IZMAIŅAS. Aktīvā viela. 

Ražošana. Aktīvās vielas ražošanas procesā 

izmantotā izejmateriāla/reaģenta/starpprodukta 

ražotāja izmaiņas vai aktīvās vielas ražotāja (arī 

kvalitātes kontroles testēšanas vietu, ja tādas ir) 

izmaiņas, ja apstiprinātajai dokumentācijai nav 

pievienots Eiropas Farmakopejas atbilstības 

sertifikāts. Citas izmaiņas šā koda līmenī, piemēram, 

CMDv pamatnostādņu par novērtējamo izmaiņu 

klasifikāciju 6. un 7. punktā aprakstītās izmaiņas. 

17. V/NRP/96/0343 Metricure 

500 mg suspensija ievadīšanai dzemdē 

liellopiem 

Metricure 

500 mg intrauterine suspension for cattle 

Intervet 

International B.V., 

Nīderlande 

DE/V/xxxx/WS/161 F.I.f.1. KVALITĀTES IZMAIŅAS. Aktīvā viela. 

Citas aktīvās vielas izmaiņas. Būtiskas izmaiņas 

AVPL atjauninātajā versijā vai ar aktīvo vielu 

saistītajā dokumentācijas daļā. 



18. V/DCP/22/0046 Mexxam Vet 

5 mg/ml šķīdums injekcijām cūkām, 

kaķiem, liellopiem, suņiem 

Mexxam Vet 

5 mg/ml solution for injection for pigs, 

cats, cattle, dogs 

Alfasan Nederland 

BV, Nīderlande 

NL/V/0375/001/A/001 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

19. V/DCP/22/0040 MexxamVet 

20 mg/ml šķīdums injekcijām cūkām, 

liellopiem, zirgiem 

MexxamVet 

20 mg/ml solution for injection for pigs, 

cattle, horses 

Alfasan Nederland 

BV, Nīderlande 

NL/V/0376/001/A/001 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

20. V/MRP/20/0028 Milpro 12,5 mg/125 mg 

apvalkotās tabletes suņiem 

Milpro 12,5 mg/125 mg 

film-coated tablets for dogs 

VIRBAC, Francija FR/V/0390/001-002/A/025 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

21. V/MRP/20/0027 Milpro 2,5 mg/ 25 mg 

apvalkotās tabletes kucēniem, maza 

auguma suņiem 

Milpro 2,5 mg/ 25 mg 

film-coated tablets for puppies, small 

dogs 

VIRBAC, Francija FR/V/0390/001-002/A/025 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

22. V/DCP/17/0035 Parofor 

140 mg/ml šķīdums lietošanai dzeramajā 

ūdenī vai pienā cūkām, liellopiem pirms 

atgremošanas procesu sākšanās 

Parofor 

140 mg/ml solution for use in drinking 

water/milk for pigs, pre-ruminant cattle 

Huvepharma NV, 

Beļģija 

BE/V/0027/002/A/002 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 



23. V/DCP/14/0058 Parofor 

70000 IU/g pulveris lietošanai dzeramajā 

ūdenī vai pienā cūkām, liellopiem pirms 

atgremošanas procesu sākšanās 

Parofor 

70000 IU/g powder for use in drinking 

water/ milk pigs, pre-ruminant cattle 

Huvepharma NV, 

Beļģija 

BE/V/0027/001/A/005 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

24. V/MRP/08/1564 Sedator 

1 mg/ml šķīdums injekcijām kaķiem, 

suņiem 

Sedator 

1 mg/ml solution for injection for cats, 

dogs 

Eurovet Animal 

Health B.V., 

Nīderlande 

DE/V/0119/001/A/008 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

25. V/MRP/18/0023 Solamocta 

697 mg/g Pulveris lietošanai dzeramajā 

ūdenī pīlēm, tītariem, vistām 

Solamocta 

697 mg/g Powder for use in drinking 

water for ducks, turkeys, chickens 

Eurovet Animal 

Health B.V., 

Nīderlande 

NL/V/0288/001/A/008 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004. 

26. V/DCP/14/0041 Sporimune  

50 mg/ml šķīdums iekšķīgai lietošanai 

kaķiem, suņiem 

Sporimune  

50 mg/ml solution for oral use for cats, 

dogs 

Le Vet Beheer 

B.V., Nīderlande 

IE/V/0302/001/A/010 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

27. V/MRP/22/0017 Thiamacare  

10 mg/ml Šķīdums iekšķīgai lietošanai 

kaķiem 

Thiamacare  

10 mg/ml Oral solution for cats 

Ecuphar NV, 

Beļģija 

ES/V/0343/001/A/004/G F.IV.1.z KVALITĀTES IZMAIŅAS. Ierīces. 

Mērierīces vai ievadīšanas ierīces izmaiņas. Citas 

izmaiņas zem šī koda līmeņa, piem., izmaiņas, kas 

aprakstītas 6. un 7. punktā CMDv vadlīnijā par 

izmaiņu, kas jānovērtē, klasifikācijas detaļām; 

G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 



28. V/DCP/20/0050 Tsefalen 

50 mg/ml Pulveris iekšķīgi lietojamas 

suspensijas pagatavošanai kaķiem, 

suņiem 

Tsefalen 

50 mg/ml Powder for oral suspension for 

cats, dogs 

NEXTMUNE 

ITALY S.R.L., 

Itālija 

IT/V/0142/001/A/004 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004. 

29. V/DCP/12/0058 Tsefalen 

1000 mg apvalkotās tabletes suņiem 

Tsefalen 

1000 mg film-coated tablets for dogs 

NEXTMUNE 

ITALY S.R.L., 

Itālija 

IT/V/0125/001-002/A/009 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004. 

30. V/DCP/12/0057 Tsefalen 

500 mg apvalkotās tabletes suņiem 

Tsefalen 

500 mg film-coated tablets for dogs 

NEXTMUNE 

ITALY S.R.L., 

Itālija 

IT/V/0125/001-002/A/009 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004. 

31. V/DCP/19/0001 Vetmulin 

125 mg/ml šķīdums iekšķīgai lietošanai 

cūkām, vistām 

Vetmulin 

125 mg/ml solution for oral use for pigs, 

chickens 

Huvepharma NV, 

Beļģija 

DK/V/0122/001/A/005 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

32. V/NRP/03/1616 Vetrimoxin LA 

150 mg/ml suspensija injekcijām cūkām, 

liellopiem 

Vetrimoxin LA 

150 mg/ml suspension for injection for 

pigs, cattle 

Ceva Sante 

Animale., Francija 

- G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 



33. V/NRP/05/1523 Vitamin E + Selen vet 

šķīdums injekcijām aitām, cūkām, lopi 

(teļi)iem 

Vitamin E + Selen vet 

solution for injection for sheep, pigs, 

cattle (calf) 

V.M.D. n.v., 

Beļģija 

- G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004 

34. V/DCP/22/0041 Xylexx 

20 mg/ml šķīdums injekcijām kaķiem, 

liellopiem, suņiem, zirgiem 

Xylexx 

20 mg/ml solution for injection for cats, 

cattle, dogs, horses 

Alfasan Nederland 

BV, Nīderlande 

NL/V/0366/001/A/002 G.I.18. AR DROŠUMU, IEDARBĪGUMU UN 

FARMAKOVIGILANCI SAISTĪTAS IZMAIŅAS. 

Zāļu informācijas vienreizēja saskaņošana ar QRD 

standartformas 9.0 standartformas, t.i., būtiska QRD 

standartformas atjaunināšana saskaņā ar Regulu (ES) 

2019/6 veterinārajām zālēm, kas laistas tirdzniecībā 

saskaņā ar Direktīvu 2001/82/EK vai Regulu (EK) 

Nr. 726/2004. 

 


